r., Ioan Predovici, practicant în drepturi și Elisaveta Oprisor născută Predovici, ca fii, cu inimă înfrântă de durere încunoscintează în numele lor, cât și al tuturor rudeniilor pe toți cunoscuții, că prea iubitul și neuitatul lor părinte, respective moș, frate, socru, unchiu și cumnat

Ioan Predovici,

paroch și asesor consistorial greco-oriental,

Sămbătă în 10/22 Ianuarie 1887 în vârstă de 63 ani, după o boală scurtă și-a dat nobilul seu suflet în mâinile creatorului.

Osămintele defunctului s'au petrecut în 12/24 Ianuarie a. c., la 3 oare d. a., la vecinica odihnă în cirtimul bisericeii gr.-or. din Ocna inferioară.

Ocna, în 10/22 Ianuarie, 1887.

Fiei țarina ușoară și memoria binecuvântată!

(Necrolog.) Ioan Babeș, preot gr. or în Daia-sesească a reposat în al 59 an al vieții sale, lăsând în doliu pe soția sa și 7 copii.